598. δυστυχίστατον MSS. quidam et Stobæus LXXIII. p. 310. sed alterum in Gesneri margine notatum. δυσχερίσσιον Cant. et M. pro v. 1. Contra δυστυχίσσιον N. et alterum pro v. 1.

600. Sic Aldus et MSS. Alii, sed pauciores, φρένα, quod secutus est Brunckius.

601. πρὸς σὸν H.

ὦν οὐνεκ' ἦλθον, θυγατρὶ κοσμήσων τάφον.

μολῶν γὰρ εἰς ἔκκλητον Ἀργείων ὄχλον,

ἔκουσαν, οὐκ ἄκουσαν, ἐπισείσω πόλιν,

605

σοὶ σῆ τ' ἀδελφῇ λεύσιμον δοῦναι δίκην.

μᾶλλον δ' ἐκείνη σοῦ θανεῖν ἐστ' ἀξία,

ἢ τῇ τεκούσῃ σ' ἠγρίωσ', εἰς οὓς αἰεὶ

πέμπουσα μύθους ἐπὶ τὸ δυσμενέστερον,

ὄνειράτ' ἀγγέλλουσα τὰ γαμέμνονος,

610

καὶ τοῦθ' ὁ μισήσειαν Αἰγίσθου λέχος

οἱ νεότεροι θεοί· καὶ γὰρ ἐνθάδ' ἦν πικρὸν,

ἕως ὑφῆψε δῶμ' ἀνηφαιότῳ πυρί.

Μενέλαε, σοὶ δὲ τάδε λέγω, δράσω τε πρός.

604. χορὸν N. et pro var. lect. M.

605. ἰπισίον Ald. K. M. N. R. Aug. 1. Cant. quod retinui. Alii ἀπασίον. Reg. membr. ἰκπίον, cum ἀπασίον pro varia lectione. Si hoc præfers, interpretare, *compossebo, donec persuasero*. Hesychius, Ἀπασίος. ἀπαιθίος. Sed alterum malo. Translatio ducta est a canibus, quos homines in inimicos suos irritant et immittunt, ut supra v. 249, 250. ubi quanquam omnes codices et Longinus XV. κόρας dant, fere expectarem κύνας. Et permutantur hæc vocabula. In Hec. 1155. (1178.) κόρας habet R. in textu, κύνας pro varia lectione in margine. Locum istum supra 249. 250. sumit Alexis comicus apud Athenæum, VIII. p. 339. D. ὦ μήτις, ἰκτιύν σι, μὴ πῖσιί μοι Τὸ Μισγύλαι· οὐ γὰρ καθαυδὸς εἶμι ἐγώ. Hesychii glossam Μὴ πῖσιί μοι identidem manasse monuit Kusterus. Dum hoc agimus, non abs re fuerit notare, Hesychium hæc habere: Αἱματόπις, αἶμα βλίπουσα. Sed MS. cujus collationem debemus insigni industriæ viri optimi,

Schowii, αἱματόπους. *Lege igitur, Αἱματυπούς. αἶμα βλεπούσας.*

606. δ. ὕσαι δίκην, quod alibi fere sonat *pœnas pendere, iudicium subire*, hîc rarissimo usu ponitur pro eodem prope, quod Latine dicitur *jus dare vel reddere*.

613. Hesiodeum Op. et D. 705. ὕσαι ἄτιρ δαλοῦ bene comparat Musgravius. Similiter composita occurrunt apud Aristoph. Ran. 206. ἄπιος. ἀθαλάττωτος, ἀσλαμίως. Nostrum Ion. 465. Σὶ, τὰν ὀδίων λοχιᾶν Ἀπιλιθυσίαν ἰμᾶν Ἀθάσαν ἰκτιύν. Æsch. Suppl. 242. τόδ' ἀρίλληια στόλοι.

614. Sic, opinor, Aldus et omnes codices, nisi quod membranæ omitunt δὲ, pro quo conjecit Musgravius δὴ, et recepit Brunckius. Adeo ille huic particulæ iratus est, ut eam fere ab Oreste expulerit. Cum subito sermonem ad alium ab alio convertimus, primo nomen ponimus, deinde pronomen, deinde particulam. Hæc fórmula cum ab omnibus poëtis sit tritissima, pauca quædam tantum exempla apponam. I. Sophocl. Electr. 150. Νιόβα, σὶ δ' ἰγῶγι ἰέμω θιόν. Ibi ex unia